
Vieira do Minho
Casinos do 

Algarve

Terras 

d'Aboboreira
Castelo Branco

Constálica 

Vouzela e Viseu

Água CIM Alto 

Tâmega
Vidreiro

Viana do 

Castelo
Total

1º
Henrique 

Rodrigues
35,00 18,00 1,00 35,00 25,00 114,00

2º Rui Borges 25,00 25,00 35,00 1,00 86,00

3º Jorge Carvalho 28,00 28,00 56,00

4º Armando Carvalho 35,00 35,00

5º
Fernando 

Teotónio
28,00 28,00

6º Nelson Trindade 1,00 1,00 25,00 27,00

7º José Carlos Paté 21,00 21,00

8º Paulo Ferraz 20,00 20,00

9º José Batista 15,00 15,00

10º André Cabeças 12,00 12,00

11º Nuno Carujo 9,00 9,00

12º Viana Martins 6,00 6,00

13º João Castanheira 1,00 3,00 4,00

14º Gonçalo Rodrigues 1,00 1,00

DKP - Desafio Kumho Promo

Divisão I - Pilotos



Vieira do Minho
Casinos do 

Algarve

Terras 

d'Aboboreira
Castelo Branco

Constálica 

Vouzela e Viseu

Água CIM Alto 

Tâmega
Vidreiro

Viana do 

Castelo
Total

1º Miguel Carvalho 28,00 1,00 35,00 35,00 25,00 35,00 35,00 35,00 229,00

2º João Lucas 25,00 28,00 25,00 28,00 106,00

3º Daniela Lopes 25,00 20,00 25,00 1,00 71,00

4º Filipe Teixeira 35,00 28,00 63,00

5º Paulo Anselmo 35,00 35,00

6º Vitor Pinheiro 28,00 28,00

7º Manuel Martins 28,00 28,00

8º Tomé Patrício 21,00 21,00

9º João Gago 18,00 18,00

10º João Castanheira 1,00 17,00 18,00

11º Filipe Ramos 15,00 15,00

12º
Frederico 

Forminga
1,00 1,00

13º Marco Ferreira 1,00 1,00

Divisão II - Pilotos

DKP - Desafio Kumho Promo 



Vieira do Minho
Casinos do 

Algarve

Terras 

d'Aboboreira
Castelo Branco

Constálica 

Vouzela e Viseu

Água CIM Alto 

Tâmega
Vidreiro

Viana do 

Castelo
Total

1º Daniel Rodrigues 35,00 18,00 1,00 35,00 25,00 114,00

2º Luís Ribeiro 25,00 25,00 35,00 1,00 86,00

3º Fábio Reis 28,00 28,00 56,00

4º Ana Santos 35,00 35,00

5º Luís Morgadinho 28,00 28,00

6º Raquel Graça 1,00 1,00 25,00 27,00

7º Hermes Banza 21,00 21,00

8º Liliana Costa 20,00 20,00

9º Florival Neto 15,00 15,00

10º Diogo Costa 12,00 12,00

11º Pedro Silva 9,00 9,00

12º Pedro Contente 6,00 6,00

13º Carlota Teles 1,00 3,00 4,00

14º André Barra 1,00 1,00

DKP - Desafio Kumho Promo

Divisão I - Navegadores



Vieira do Minho
Casinos do 

Algarve

Terras 

d'Aboboreira
Castelo Branco

Constálica 

Vouzela e Viseu

Água CIM Alto 

Tâmega
Vidreiro

Viana do 

Castelo
Total

1º António Reis 28,00 1,00 35,00 25,00 35,00 35,00 35,00 194,00

2º Francisco Lucas 25,00 28,00 28,00 81,00

3º António Campos 35,00 28,00 63,00

4º Tiago Silva 35,00 35,00

5º André Silva 35,00 35,00

6º Rui Vilaça 28,00 28,00

7º Rita Faria 25,00 25,00

8º Soraia Silva 25,00 25,00

9º Ricardo Torres 28,00 28,00

10º Cláudia Rodrigues 25,00 25,00

11º André Rosa 21,00 21,00

12º Sofia Mouta 20,00 1,00 21,00

13º Carlos Morgado 18,00 18,00

14º Carlota Teles 1,00 17,00 18,00

15º Vitor Rosa 15,00 15,00

16º Luís Oliveira 1,00 1,00

17º
Eduardo 

Gonçalves
1,00 1,00

Divisão II - Navegadores

DKP - Desafio Kumho Promo 



RALI D ́ALITEM RALLY DE LISBOA Castelo Branco
Constálica 

Vouzela e Viseu
Vidreiro Total

1º
Henrique 

Rodrigues
35,00 25,00 60,00

2º Paulo Ferraz 25,00 20,00 45,00

3º Julio Maia 25,00 25,00

4º António Santos 20,00 20,00

5º Viana Martins 17,00 17,00

6º Rui Borges 1,00 1,00

DKC - Desafio Kumho Centro

Divisão I - Pilotos



Alitem Lisboa Castelo Branco
Constálica 

Vouzela e Viseu
Vidreiro Total

1º Miguel Carvalho 35,00 25,00 35,00 95,00

2º Daniela Lopes 25,00 20,00 25,00 70,00

3º Manuel Martins 25,00 28,00 53,00

4º João Lucas 17,00 28,00 45,00

5º João Castanheira 20,00 1,00 17,00 38,00

6º Tiago Pereira 25,00 25,00

7º Tomé Patrício 21,00 21,00

8º Henrique Ferreira 20,00 20,00

9º João Gago 18,00 18,00

10º Filipe Ramos 15,00 15,00

11º
Frederico 

Forminga
1,00 1,00

12º Paulo Fiúza 1,00 1,00

DKC - Desafio Kumho Centro

Divisão II - Pilotos



Alitém Lisboa Castelo Branco
Constálica 

Vouzela e Viseu
Vidreiro Total

1º Daniel Rodrigues 35,00 25,00 60,00

2º Liliana Costa 25,00 20,00 45,00

3º Júlio Maia 25,00 25,00

4º Tiago Silva 20,00 20,00

7º Filipe Oliveira 17,00 17,00

8º Luís Ribeiro 1,00 1,00

DKC - Desafio Kumho Centro

Divisão I - Navegadores



Alitém Lisboa Castelo Branco
Constálica 

Vouzela e Viseu
Vidreiro Total

1º António Reis 35,00 25,00 35,00 95,00

2º Rui Vilaça 25,00 28,00 53,00

3º Francisco Lucas 17,00 28,00 45,00

4º Carlota Teles 20,00 1,00 17,00 38,00

5º Fernando Pereira 25,00 25,00

6º Rita Faria 25,00 25,00

7º Soraia Silva 25,00 25,00

8º André Rosa 21,00 21,00

9º Nelson Valentim 20,00 20,00

10º Sofia Mouta 20,00 20,00

11º Carlos Morgado 18,00 18,00

12º Vitor Rosa 15,00 15,00

13º Luís Oliveira 1,00 1,00

14º Nuno Batalha 1,00 1,00

DKC - Desafio Kumho Centro

Divisão II - Navegadores



Casinos do 

Algarve
Portimão Serpa Lisboa Vila do Bispo Tavira Total

1º Armando Carvalho 35,00 25,00 20,00 20,00 100,00

2º
Fernando 

Teotónio
28,00 17,00 25,00 25,00 95,00

3º José Carlos Paté 21,00 25,00 20,00 17,00 83,00

4º Viana Martins 6,00 12,00 17,00 35,00

5º Nuno Venâncio 20,00 14,00 34,00

6º Julio Maia 25,00 25,00

7º Rui Borges 25,00 25,00

8º
Henrique 

Rodrigues
18,00 18,00

9º José Batista 15,00 15,00

10º André Cabeças 12,00 12,00

11º Nuno Carujo 9,00 9,00

12º João Castanheira 3,00 3,00

13º Gonçalo Rodrigues 1,00 1,00

14º Nelson Trindade 1,00 1,00

DKS - Desafio Kumho Sul

Divisão I - Pilotos



Casinos do 

Algarve
Portimão Serpa Lisboa Vila do Bispo Tavira Total

1º Paulo Anselmo 35,00 20,00 25,00 25,00 25,00 130,00

2º Vasco Tintim 17,00 17,00 20,00 54,00

3º Luís Nascimento 25,00 20,00 45,00

4º Jennifer Costa 17,00 8,00 14,00 39,00

5º Paulo Cavaco 14,00 17,00 31,00

6º João Lucas 28,00 28,00

7º Manuel Martins 25,00 25,00

8º Filipa Timtim 10,00 12,00 22,00

9º Viana Martins 20,00 20,00

10º Henrique Ferreira 20,00 20,00

11º Frederico Formiga 14,00 14,00

12º Paulo Nascimento 12,00 12,00

13º Marco Ferreira 1,00 1,00

14º Miguel Carvalho 1,00 1,00

15º Paulo Fiúza 1,00 1,00

Divisão II - Pilotos

DKS - Desafio Kumho Sul



Casinos do 

Algarve
Portimão Serpa Lisboa Vila do Bispo Tavira Total

1º Ana Santos 35,00 25,00 20,00 20,00 100,00

2º Luís Morgadinho 28,00 17,00 25,00 25,00 95,00

3º Hermes Banza 21,00 25,00 20,00 17,00 83,00

4º Pedro Contente 6,00 12,00 17,00 35,00

5º Fernando Almeida 20,00 14,00 34,00

6º João Rocha 25,00 25,00

7º Luís Ribeiro 25,00 25,00

8º Daniel Rodrigues 18,00 18,00

9º Florival Neto 15,00 15,00

10º Diogo Costa 12,00 12,00

11º Pedro Silva 9,00 9,00

12º Carlota Teles 3,00 3,00

13º André Barra 1,00 1,00

14º Raquel Graça 1,00 1,00

DKS - Desafio Kumho Sul

Divisão I - Navegadores



Casinos do 

Algarve
Portimão Serpa Lisboa Vila do Bispo Tavira Total

1º André Silva 35,00 20,00 25,00 25,00 25,00 130,00

2º Bruno Alambre 17,00 17,00 20,00 54,00

3º Leonido Madeira 25,00 20,00 45,00

4º Rudi Cavaco 14,00 17,00 31,00

5º Francisco Lucas 28,00 28,00

6º Rui Vilaça 25,00 25,00

7º Mariana Timtim 10,00 12,00 22,00

8º Beatriz Pinto 8,00 14,00 22,00

9º Nelson Valentim 20,00 20,00

10º Pedro Contente 20,00 20,00

11º Inês Veiga 17,00 17,00

12º Diogo Santos 14,00 14,00

13º Vitor Cabrita 12,00 12,00

14º Nuno Batalha 1,00 1,00

15º Marco Ferreira 1,00 1,00

16º António Reis 1,00 1,00

Divisão II - Navegadores

DKS - Desafio Kumho Sul



Vieira do Minho
Casinos do 

Algarve

Terras 

d'Aboboreira
Serpa Alitém Vila do Bispo Tavira Total

1º Armando Carvalho 35,00 25,00 20,00 20,00 100,00

2º
Fernando 

Teotónio
28,00 17,00 25,00 25,00 95,00

3º Rui Borges 25,00 25,00 35,00 85,00

4º José Carlos Paté 21,00 20,00 17,00 58,00

5º Jorge Carvalho 28,00 28,00 56,00

6º
Henrique 

Rodrigues
35,00 18,00 1,00 54,00

7º Viana Martins 6,00 12,00 17,00 17,00 52,00

8º Nelson Trindade 1,00 1,00 25,00 27,00

9º Paulo Ferraz 25,00 25,00

10º António Santos 20,00 20,00

12º José Batista 15,00 15,00

13º Nuno Venâncio 14,00 14,00

14º André Cabeças 12,00 12,00

15º Nuno Carujo 9,00 9,00

16º João Castanheira 1,00 3,00 4,00

17º Gonçalo Rodrigues 1,00 1,00

DKT - Desafio Kumho Terra

Divisão I - Pilotos



Vieira do Minho
Casinos do 

Algarve

Terras 

d'Aboboreira
Serpa Alitém Vila do Bispo Tavira Total

1º Paulo Anselmo 35,00 25,00 25,00 25,00 110,00

2º João Lucas 25,00 28,00 25,00 17,00 95,00

3º Miguel Carvalho 28,00 1,00 35,00 64,00

4º Filipe Teixeira 35,00 28,00 63,00

5º Jennifer Costa 17,00 8,00 14,00 39,00

6º Vasco Timtim 17,00 20,00 37,00

7º Paulo Cavaco 14,00 17,00 31,00

8º Tiago Pereira 25,00 25,00

9º Filipa Timtim 10,00 12,00 22,00

10º Viana Martins 20,00 20,00

11º João Castanheira 20,00 20,00

12º Luís Nascimento 20,00 20,00

13º Paulo Nascimento 12,00 12,00

14º Marco Ferreira 1,00 1,00

Divisão II - Pilotos

DKT - Desafio Kumho Terra



Vieira do Minho
Casinos do 

Algarve

Terras 

d'Aboboreira
Serpa Alitém Vila do Bispo Tavira Total

1º Ana Santos 35,00 25,00 20,00 20,00 100,00

2º Luís Morgadinho 28,00 17,00 25,00 25,00 95,00

3º Luís Ribeiro 25,00 25,00 35,00 85,00

4º Hermes Banza 21,00 20,00 17,00 58,00

5º Fábio Reis 28,00 28,00 56,00

6º Daniel Rodrigues 35,00 18,00 1,00 54,00

7º Pedro Contente 6,00 12,00 17,00 35,00

8º Raquel Graça 1,00 1,00 25,00 27,00

9º Liliana Costa 25,00 25,00

10º Tiago Silva 20,00 20,00

11º Filipe Oliveira 17,00 17,00

12º Florival Neto 15,00 15,00

13º Fernando Almeida 14,00 14,00

14º Diogo Costa 12,00 12,00

15º Pedro Silva 9,00 9,00

16º Carlota Teles 1,00 3,00 4,00

17º André Barra 1,00 1,00

DKT - Desafio Kumho Terra

Divisão I - Navegadores



Vieira do Minho
Casinos do 

Algarve

Terras 

d'Aboboreira
Serpa Alitém Vila do Bispo Tavira Total

1º André Silva 35,00 25,00 25,00 25,00 110,00

2º Francisco Lucas 25,00 28,00 17,00 70,00

3º António Campos 35,00 28,00 63,00

4º Bruno Alambre 17,00 20,00 37,00

5º Tiago Silva 35,00 35,00

6º Rudi Cavaco 14,00 17,00 31,00

7º António Reis 28,00 1,00 29,00

8º Fernando Pereira 25,00 25,00

9º Cláudia Rodrigues 25,00 25,00

10º Mariana Timtim 10,00 12,00 22,00

11º Beatriz Pinto 8,00 14,00 22,00

12º Pedro Contente 20,00 20,00

13º Carlota Teles 20,00 20,00

14º Leonido Madeira 20,00 20,00

15º Inês Veiga 17,00 17,00

16º Vitor Cabrita 12,00 12,00

17º
Eduardo 

Gonçalves
1,00 1,00

Divisão II - Navegadores

DKT - Desafio Kumho Terra



 PORTIMÃO ALVAIÁZERE LISBOA  CASTELO BRANCO VOUZELA E VISEU ALTO TAMEGA VIDREIRO VIANA DO CASTELO Total

1º
Henrique 

Rodrigues
35,00 25,00 60,00

2º José Carlos Paté 25,00 25,00

3º Julio Maia 25,00 25,00

4º Nuno Venâncio 20,00 20,00

5º Paulo Ferraz 20,00 20,00

6º Rui Borges 1,00 1,00

DKA - Desafio Kumho Asfalto

Divisão I - Pilotos



 PORTIMÃO ALVAIÁZERE LISBOA  CASTELO BRANCO VOUZELA E VISEU ALTO TAMEGA VIDREIRO VIANA DO CASTELO Total

1º Miguel Carvalho 35,00 25,00 35,00 35,00 35,00 165,00

2º Daniela Lopes 25,00 20,00 25,00 1,00 71,00

3º Manuel Martins 25,00 28,00 53,00

4º João Lucas 28,00 28,00

5º Vitor Pinheiro 28,00 28,00

6º Luís Nascimento 25,00 25,00

7º Tomé Patrício 21,00 21,00

8º Henrique Ferreira 20,00 20,00

9º Paulo Anselmo 20,00 20,00

10º João Gago 18,00 18,00

11º João Castanheira 1,00 17,00 18,00

12º Vasco Tintim 17,00 17,00

13º Filipe Ramos 15,00 15,00

14º Frederico Formiga 14,00 1,00 15,00

15º Paulo Fiúza 1,00 1,00

DKS - Desafio Kumho Asfalto

Divisão II - Pilotos



 PORTIMÃO ALVAIÁZERE LISBOA  CASTELO BRANCO VOUZELA E VISEU ALTO TAMEGA VIDREIRO
VIANA DO 

CASTELO
Total

1º Daniel Rodrigues 35,00 25,00 60,00

2º Hermes Banza 25,00 25,00

3º João Rocha 25,00 25,00

4º Fernando Almeida 20,00 20,00

5º Liliana Costa 20,00 20,00

6º Luís Ribeiro 1,00 1,00

DKA - Desafio Kumho Asfalto

Divisão I - Navegadores



 PORTIMÃO ALVAIÁZERE LISBOA  CASTELO BRANCO VOUZELA E VISEU ALTO TAMEGA VIDREIRO
VIANA DO 

CASTELO
Total

1º António Reis 35,00 25,00 35,00 35,00 35,00 165,00

2º Rui Vilaça 25,00 28,00 53,00

3º Francisco Luças 28,00 28,00

4º Ricardo Torres 28,00 28,00

5º Leonido Madeira 25,00 25,00

6º Rita Faria 25,00 25,00

7º Soraia Silva 25,00 25,00

8º André Rosa 21,00 21,00

9º Sofia Mouta 20,00 1,00 21,00

10º André Silva 20,00 20,00

11º Nelson Valentim 20,00 20,00

12º Carlos Morgado 18,00 18,00

13º Bruno Alambre 17,00 17,00

14º Vitor Rosa 15,00 15,00

15º Diogo Santos 14,00 14,00

16º Carlota Teles 1,00 1,00 2,00

17º Luís Oliveira 1,00 1,00

18º Nuno Batalha 1,00 1,00

DKA - Desafio Kumho Asfalto

Divisão II - Navegadores


